
1 
 

Městská část Praha 16 

Rada městské části Praha 16 

Sbírka usnesení 

 

z 38. řádného jednání Rady městské části Praha 16 

ze dne 24.04.2024 

 

Program: 

č. 

bod jednání 

předkladatel 
předkládající OJ 

rozhodnutí 
číslo 

usnesení 

1. 

Úprava rozpočtu Městské 
části Praha 16 číslo 5/2024 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OE 

I. schvaluje  
úpravu rozpočtu Městské části Praha 16 číslo 
5/2024, která zvyšuje schválený rozpočet na rok 
2024 na straně příjmů i výdajů o částku 
2.083.90 Kč tak, že uskutečněním úpravy rozpočtu 
bude na straně příjmů částka 191.878.500 Kč a na 
straně výdajů 217.159.500 Kč 
 

0428/2024/R 

2. 

Odvod finančních prostředků 
do rozpočtu zřizovatele 
Městská část Praha 16 z 
investičního fondu 
příspěvkové organizace 
Školní jídelna Praha – 
Radotín 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OE 

I. souhlasí  
s odvodem finančních prostředků ve výši 
1.000.000 Kč do rozpočtu zřizovatele Městské části 
Praha 16 z investičního fondu příspěvkové 
organizace Školní jídelna Praha – Radotín 
 

0429/2024/R 

3. 

Rozdělení hospodářského 
výsledku příspěvkové 
organizace Městské části 
Praha 16 Technické služby 
Praha - Radotín  
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OE 

I. schvaluje  
rozdělení výsledku hospodaření příspěvkové 
organizace Městské části Praha 16 Technické 
služby Praha - Radotín za rok 2023 dle žádosti 
příspěvkové organizace a předloženého návrhu 
Odboru ekonomického Úřadu městské části 
Praha 16, a to v souladu se zákonem č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
v platném znění. 
 

0430/2024/R 



2 
 

4. 

Převod finančních prostředků 
získaných z prodeje 
nepotřebné techniky v roce 
2023 do investičního fondu 
příspěvkové organizace 
Technické služby Praha - 
Radotín 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OE 

I. souhlasí  
s převodem finančních prostředků získaných 
z prodeje nepotřebné techniky v roce 2023 
spravované příspěvkovou organizací Technické 
služby Praha - Radotín, a to dle ustanovení zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, v platném znění, 
do investičního fondu příspěvkové organizace 
Technické služby Praha - Radotín se sídlem 
V Sudech 1488/52, Praha-Radotín. 
 

0431/2024/R 

6. 

Odsouhlasení Dodatku č.1 k 
Producentské smlouvě č. 
5045/2023 uzavřené s firmou 
Creative Booster, s.r.o. 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
KÚ 

I. souhlasí  
s uzavřením Dodatku č. 1 k Producentské smlouvě 
č. 5045/2023 uzavřené se společností Creative 
Booster, s.r.o., Roháčova 145/14, 130 00 Praha 3 
na pořízení zvukového záznamu v rámci projektu 
vzniku a vydání hudebního 2 CD nosiče s názvem 
Radotínská hudební scéna 2023, týkající 
se prodloužení termínu dokončení do 30. června 
2024.  
 

0432/2024/R 

7. 

Přidělení dotací v oblasti 
volnočasových aktivit, sportu 
a kultury pro rok 2024 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
KÚ 

I. souhlasí  
s přidělením finančních prostředků v rámci 
vypsaných Dotačních projektů Městské části Praha 
16 v oblasti volnočasových aktivit, sportu a kultury 
pro rok 2024, a to na základě návrhu hodnotící 
dotační komise, která k uvedenému vyhodnocení 
podaných žádostí v rámci programu a návrhu 
přidělení dotačních prostředků zasedala 18. března 
2024. 
  
 

0433/2024/R 

8. 

Návrh na čerpání částky 
280.000 Kč z Fondu investic 
příspěvkové organizace 
Technické služby Praha-
Radotín, V Sudech 1488/2, 
Praha-Radotín k zajištění 
nákupu ojetého užitkového 
vozidla VW Transporter T5 
4x4 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
TS 

I. souhlasí  
s čerpáním částky 280.000 Kč z Fondu investic 
příspěvkové organizace Technické služby Praha-
Radotín, V Sudech 1488/2, Praha-Radotín 
k zajištění nákupu užitkového vozidla VW 
Transporter T5 4x4, rok výroby 2008, a to 
v souladu se Zákonem č. 250/2000 Sb., zákon 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. 
  
 

0434/2024/R 



3 
 

9. 

Nákup užitkového vozidla 
VW Transportér T5 4x4 se 
sklápěcí nástavbou, pro 
příspěvkovou organizace 
Technické služby Praha-
Radotín, V Sudech 1488/2, 
Praha-Radotín. 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
TS 

I. souhlasí  
s nákupem užitkového vozidla VW Transportér T5 
4x4 se sklápěcí nástavbou, RZ P8S58141, rok 
výroby 2008, pro příspěvkovou organizaci 
Technické služby Praha-Radotín, V Sudech 1488/2, 
Praha-Radotín a podpisem kupní smlouvy 
s majitelem vozidla.  
 

0435/2024/R 

11. 

Rozdělení hospodářského 
výsledku příspěvkové 
organizace Městské části 
Praha 16 Školní jídelna škola 
Praha - Radotín  
Mgr. Miroslav Knotek 
místostarosta 
OE 

I. schvaluje  
rozdělení výsledku hospodaření příspěvkové 
organizace Městské části Praha 16 Školní jídelna 
Praha - Radotín za rok 2023. 
 

0436/2024/R 

12. 

Využití finančních prostředků 
z rezervního fondu 
příspěvkové organizace 
Základní škola Praha - 
Radotín 
Mgr. Miroslav Knotek 
místostarosta 
OE 

I. souhlasí  
s využitím finančních prostředků z rezervního 
fondu příspěvkové organizace Základní škola Praha 
- Radotín k úhradě své ztráty za předchozí léta. 
 

0437/2024/R 

13. 

Rozdělení hospodářského 
výsledku příspěvkové 
organizace Městské části 
Praha 16 Mateřská škola 
Praha - Radotín 
Mgr. Miroslav Knotek 
místostarosta 
OE 

I. schvaluje  
rozdělení výsledku hospodaření příspěvkové 
organizace Městské části Praha 16 Mateřská škola 
Praha - Radotín za rok 2023. 
 

0438/2024/R 

14. 

Použití finančních prostředků 
z investičního fondu 
příspěvkové organizace 
Mateřská škola Praha - 
Radotín na pořízení 2 kusů 
interaktivního zařízení 
MultiBoard Pomocníček 65 
Mgr. Miroslav Knotek 
místostarosta 
OE 

I. souhlasí  
s použitím finančních prostředků z investičního 
fondu příspěvkové organizace Mateřská škola 
Praha - Radotín na pořízení 2 kusů interaktivního 
zařízení MultiBoard Pomocníček 65 ve výši 
250.200 vč. DPH. 
 

0439/2024/R 



4 
 

15. 

Uzavření Dodatku č. 1 ke 
smlouvě o dílo č. 5115/2024 
na akci "Dům U Koruny - 
Radotín č.p. 44 - stavební 
úpravy pro změnu v užívání 
části přízemí " se společností 
DOMISTAV. a.s., IČ: 
27481107, Foerstrova 897, 
Hradec Králové 
Mgr. Miroslav Knotek 
místostarosta 
OMH 

I. souhlasí  
s uzavřením Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 
č. 5115/2024 na akci "Dům U Koruny - Radotín 
č.p. 44 - stavební úpravy pro změnu v užívání části 
přízemí " se společností DOMISTAV. a.s., 
IČ: 27481107, Foerstrova 897, Hradec Králové, 
který se týká navýšení ceny o 59.909,53 Kč bez 
DPH. 
 

0440/2024/R 

16. 

Uzavření Dodatku č. 1 ke 
smlouvě o dílo č. 5121/2024 
na akci "Stavební úpravy 
objektu č.p. 1379 " se 
společností Meridien CS, 
s.r.o., IČ: 60465891, nám. 
Osvoboditelů č.p. 69/5a, 
Praha - Radotín 
Mgr. Miroslav Knotek 
místostarosta 
OMH 

I. souhlasí  
s uzavřením Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 
č. 5121/2024 na akci "Stavební úpravy objektu 
č.p. 1379" se společností Meridien CS, s.r.o., 
IČ: 60465891, nám. Osvoboditelů č.p. 69/5a, Praha 
- Radotín, který se týká navýšení ceny 
o 433.975,40 Kč bez DPH a prodloužení termínu 
dokončení do 31. května 2024. 
 

0441/2024/R 

17. 

Vyhlášení výběrového řízení 
na akci "Nástavba sportovní 
haly Radotín"  
Mgr. Miroslav Knotek 
místostarosta 
OMH 

I. souhlasí  
s vyhlášením výběrového řízení na akci "Nástavba 
sportovní haly Radotín" prostřednictvím 
společnosti PORSIS VZ s.r.o., IČ: 08759944, 
Kolová 1549/1, Praha - Radotín. 
 

0442/2024/R 

19. 

Schválení účetní závěrky 
příspěvkové organizace 
Městské části Praha 16 
Základní škola Praha - 
Radotín za rok 2023  
Ing. Pavel Jirásek, LL.M. 
tajemník 
OE 

I. schvaluje  
účetní závěrku příspěvkové organizace Městské 
části Praha 16 Základní škola Praha – Radotín 
za rok 2023. 
 

0443/2024/R 

20. 

Schválení účetní závěrky 
příspěvkové organizace 
Městské části Praha 16 
Mateřská škola Praha - 
Radotín za rok 2023 
Ing. Pavel Jirásek, LL.M. 
tajemník 
OE 

I. schvaluje  
účetní závěrku příspěvkové organizace Městské 
části Praha 16 Mateřská škola Praha - Radotín 
za rok 2023 
 

0444/2024/R 



5 
 

21. 

Schválení účetní závěrky 
příspěvkové organizace 
Městské části Praha 16 Školní 
jídelna Praha - Radotín za rok 
2023  
Ing. Pavel Jirásek, LL.M. 
tajemník 
OE 

I. schvaluje  
účetní závěrku příspěvkové organizace Městské 
části Praha 16 Školní jídelna Praha - Radotín za rok 
2023. 
 

0445/2024/R 

22. 

Schválení účetní závěrky 
příspěvkové organizace 
Městské části Praha 16 
Technické služby Praha - 
Radotín za rok 2023  
Ing. Pavel Jirásek, LL.M. 
tajemník 
OE 

I. schvaluje  
účetní závěrku příspěvkové organizace Městské 
části Praha 16 Technické služby Praha – Radotín 
za rok 2023 
 

0446/2024/R 

23. 

Dodatek č. 1 ke "Smlouvě o 
umístění technického zařízení 
na sběr a další zpracování dat 
pro osobní doklady vydávané 
v působnosti Ministerstva 
vnitra" 
Ing. Pavel Jirásek, LL.M. 
tajemník 
OOS 

I. schvaluje  
uzavření dodatku č. 1 ke "Smlouvě o umístění 
technického zařízení na sběr a další zpracování dat 
pro osobní doklady vydávané v působnosti 
Ministerstva vnitra" se Státní tiskárnou cenin, s. p., 
se sídlem Růžová 943/6, 110 00 Praha 1, 
IČ: 00001279, kterým se mění místo plnění 
předmětu smlouvy a upravuje rozsah 
poskytovaných služeb.  
 

0447/2024/R 

 
 
 

 

…………………………….. …………………………….. 
Mgr. Miroslav Knotek Mgr. Karel Hanzlík 

místostarosta starosta 
 

 

 

 


